B) vi *relat.* a) 6,20,4 qualem diem Tiberius
indusset, *pari* habitu, *haud multum distantibus*
verbis (erat Gaius Caesar).

b) D 20,2 quis .. feret oratorem de infirmitate
valetudinis suae praefantem? qualia sunt
fere principia Corvini. 39,15 oratori .. claque
plausuque opus est et velut quodam theatro; qualia cotidie antiquis oratoribus con-
tingebant. A 11,18 quod Britannorum olim
victis evenit: ceteri manent quales Galli fuerunt. I,40,4 non tumultus, non quies (sc. erat,
sed) quale magni metus et magnae irae silentium est. II,50,3 (Othoni erat) pueritia ac
iuventa, qualem monstravimus. 2,57,10 sermo
coepitus (est) a Caesare, qualem ira .. gignit.
15,38,13 obnoxia (incendio) urbe artis itineribus .. atque enormibus viciis, qualis vetus Roma
fuit. — D 35,17 controversiae robustioribus ad-
signantur, quales, per fidem, et quam incredibili-
tatem compositae!

qualiscumque. A) vi *relat.* 14,55,6 cuius
auctoritas tueretur quidquid illud et qualec.
tribuisset.

B) vi *indefinit.* I,11,7 Africa et legio in ea
interfecto Macro contenta qualic. *principe* post

experimentum domini minoris. 15,52,6 Piso
invidiam praetendens, si sacra mensae .. caede
qualisc. principis cruentarentur. IV,8,11 bonos
imperatores (se) voto expetere, qualesc. tolerare.
3,16,19 Piso qualic. *fortunae* meae non est
adiunctus. 11,4,9 illud hand ambiguitur, qualic.
insomnio ipsi fratrique perniciem adlatam. 14,
13,13 se in omnes libidines effudit, quas male
coercitas qualisc. matris *reverentia* tardaverat.
quam. I) A) i. q. *wie, wie schr a)* in *ex-
clamatione* D 24,3 q. *copiose* ac *varie* vexavit
antiquos! cf. quantus I. I. A. 35,17 contro-
versiae .., quales, per fidem, et q. *incredibiliter*
compositae! — 3,54,17 quantum istud est,
de quo aediles admonent! q., si cetera respi-
cias, *in levu* habendum (est)!

b) in *interrog. indir.* a) D 30,6 professio
quando .. introducta sit quamque *nullam* ..
auctoritatē habuerit, .. dicturus. II,76,9 ego
te .. ad imperium voco; q. [Io. Müller; M tam-
quam; al. tam, quod male retin. Pramm.] *salu-
tare* rei p., q. tibi *magnificum* (sc. id sit), iuxta
deos in tua manu positum est. Aliter inter-
pret. Her. 1,11,4 se .. didicisse q. *arduum*,
q. *subiectum* *fortunae* (esset) regendi cuncta
onus. 2,63,12 extat oratio, qua *magnitudinem*
viri .., et q. *propinquus* Italiae hostis (fuisse),
suaque .. consilia exultit. 3,40,13 si .. q. *inops*
Italia, q. *inbellis* urbana plebes (esset), nihil
validum in exercitibus (esse) nisi quod ex-
ternum, cogitarent. 45,11 ipse .. memorare
veteres Gallorum glorias ..; q. *decora* victori-
bus libertas (esset), *quanto* intolerantior ser-
vitus iterum victis. 52,14 Tiberius .. apud se
pensitato, an .. possent, num .. ferret, q. *inde-
corum* (esset) adrectare quod .. 50,2 id spe-
ctamus, q. *nefaria* voce Clutorius .. aures ho-
minum polluerit. 13,11,8 quas (orationes)
Seneca testificando, q. *honesta* *praeciperet*, ..
vulgabat. 15,27,10 scire (se), *quantum* intus
discordiarum quamque *indomitas* et *praeferoce*
nationes regeret. — 15,51,10 merita .. sua et
q. *in inritu* cecidissent aperit.